
Id: DQPGI-COXXT-VKHAG-OCBSN-NAOIN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 86/XII/11
RADY GMINY CIEPŁOWODY

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Ciepłowody Nr 64/XI/11 z dnia 31.08.2011r. w sprawie zasad 
wyłapywania bezdomnych zwierząt i dalszego z nimi postępowania na terenie Gminy Ciepłowody. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, ze zm.) oraz art.11 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2003 Nr 
106, poz.1002 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Ciepłowody Nr 64/XI/11 z dnia 31.08.2011r. w sprawie zasad wyłapywania 
bezdomnych zwierząt i dalszego z nimi postępowania na terenie Gminy Ciepłowody uchyla się: 

1. § 3 ust. 1 we fragmencie „a gdzie będzie również przeprowadzana ewentualna obserwacja w zakresie 
zarażenia wścieklizną” 

2. § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Gluza


